关于公布浙江外国语学院

第三届大学生统计调查方案设计大赛获奖作品的通知

浙江外国语学院第三届大学生统计调查方案设计大赛已经结束，本次大赛历时5个月，参赛同学分别来自国际商学院、中国语言文化学院、东方语言文化学院、教育科学学院和科学技术学院。大赛包括报名、培训、初赛、复赛和决赛共五个环节，经过集中培训后，第一轮初赛为参赛队伍提交调查方案；经过第一轮盲审后，胜出的10支队伍进入复赛，各队伍在暑期进行了实地调研，并提交调查报告；经过第二轮盲审后，胜出的9支队伍进入决赛；经过决赛现场答辩后，评出了本次大赛一等奖1名，二等奖3名，三等奖5名，现将获奖作品名单予以公布（见表1）。

校大学生科技竞赛委员会

（教务处代章）

2017年10月9日

   表1 浙江外国语学院第三届大学生统计调查方案设计大赛获奖作品名单
	获奖
	序号
	参赛作品名称
	所在学院
	组长姓名
	组员姓名
	指导老师

	一等奖
	1
	杭州文化墙对杭州城市形象提升的影响研究
	国际商学院
	段晨红
	孔秀秀、陈福英、吴艳玲、刘雨
	贾新明

	二等奖
	2
	“知性之道，始于朝露”——对于杭州市小学生性教育现状及社会看法的调研
	东方语言文化学院
	张俊杰
	刘琳冰、钱晨昀、胡玥
	贾新明

	3
	 以杭州市共享单车为例探究共享经济未来发展潜能
	国际商学院
	谭秋婷
	颜梦莉、林俞秀、陈秀敏
	贾新明

	4
	浙江省大学生网络舆情调研与引导策略分析
	中国语言文化学院
	徐佳艳
	姚依婷、王泽鑫、马铖怡、施晨妍
	田俊杰

	三等奖
	5
	小学生歧视知觉及自尊与父母教养方式的关系
	教育科学学院
	陈鑫慧
	陈新雨、王柳莺、潘心岚
	周丽华

	6
	杭州市小区“雨污同流”情况调查
	科学技术学院
	陈 芳
	朱小琴、金立平、金兰、夏莉莉
	贺筱蓉

	7
	民族地区全面建成小康社会调查研究
——以畲乡景宁为例
	国际商学院
	卢 洁
	王晨妍、何思娴、邱实、陈圆俐
	吕宏芬 贺华丽

	8
	追寻习近平的足迹—江山市白沙村、丰益村、清漾村
	科学技术学院
	黄雨晴
	洪佳妮、何佳卉、叶巧、王佳玲
	贺筱蓉

	9
	东阳市东阳江部分流域五水共治情况调研
	科学技术学院
	夏瑜琦
	卢凌敏
	贺筱蓉